
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 石　田　　實

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考

資料購入費

人件費

事務所費

16,500
74,423

項目

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料73,387

資料作成費

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

195,690

164,310

0
0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 3 朝日新聞購読料 8 37,000 37,000 (37,000)

4 24 電気代４月分 10 39,732 4,414 (41,414)

4 25 上下水道料金３月分 10 17,226 1,914 (43,328)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 316,672

5 27 電気代５月分 10 37,952 4,216 312,456

5 27 上下水道料金４月分 10 17,604 1,956 310,500

6 25 上下水道料金５月分 10 22,518 2,502 307,998

7 16 電気代６月分 10 29,931 3,325 304,673

7 16 電気代７月分 10 30,579 3,397 301,276

7 25 上下水道料金６月分 10 19,872 2,208 299,068

8 26 上下水道料金７月分 10 15,714 1,746 297,322

9 17 電気代８月分 10 42,655 4,739 292,583

9 17 電気代９月分 10 41,061 4,562 288,021

9 20 インクカートリッジ・写真用紙　 7 33,000 16,500 271,521

9 25 上下水道料金８月分 10 17,982 1,998 269,523

10 16 電気代１０月分 10 32,863 3,651 265,872

10 25 上下水道料金９月分 10 14,958 1,662 264,210

11 15 電気代１１月分 10 36,123 4,013 260,197

11 25 上下水道料金１０月分 10 25,245 2,805 257,392

12 25 上下水道料金１１月分 10 23,705 2,633 254,759

1 20 電気代１２月分 10 34,600 3,844 250,915

1 20 電気代１月分 10 44,114 4,901 246,014

1 27 上下水道料金１２月分 10 19,085 2,120 243,894

2 18 電気代２月分 10 42,316 4,701 239,193

2 25 上下水道料金１月分 10 17,160 1,906 237,287

3 16 電気代３月分 10 37,566 4,174 233,113

3 31 山陽新聞購読料 8 37,423 37,423 195,690

3 31 備北民報購読料 8 24,624 0 195,690

360,000 792,608 164,310 195,690

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

合　　計

石　田　　實

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費


